UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2021
Về việc triển khai thực hiện Quy

định của Bộ Chính trị về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, chế độ làm

việc, quan hệ công tác của Ban Chỉ

đạo Trung ương về PCTN, tiêu cực

Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, cơ quan ngang sở,

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 250-CV/BCSĐ ngày 27/9/2021 của Ban cán sự

đảng UBND Tỉnh về việc triển khai thực hiện Quy định của Bộ Chính trị về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, chế độ làm việc, quan hệ công tác của Ban Chỉ

đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực (Văn bản trên iDesk),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến chỉ đạo:

Giao Thủ trưởng các sở, cơ quan ngang sở, Chủ tịch UBND các huyện,

thành phố triển khai, phục vụ công tác có liên quan.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn

vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/PCT UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC.
T.Ph

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-28T16:35:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T09:52:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T09:52:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T09:52:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T09:52:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!